
UCHWAŁA NR CXV/1196/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 sierpnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów

i Kanalizacji S.A. w Krakowie na lata 2006 - 2015".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Dz. U.
Nr 17 poz.128/ oraz art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123
poz. 858/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych

i kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A.
w Krakowie na lata 2006 – 2015”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr LXIV/596/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada

2004 roku w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowo-kanalizacyjnych Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
S.A. w Krakowie na lata 2004 – 2013”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


